PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE

Américo Brasiliense, 18 de junho de 2024.

OFÍCIO Nº 206/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com os nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, servimo-nos do presente,

para informar a Vossa Senhoria, em atendimento ao solicitado através do Requerimento nº

053/2024, do Vereador Leandro Henrique Moralles (Leandro Mancha), o que se segue:

Agradecendo ao nobre Vereador, conforme apurado junto ao Departamento de

Esportes, esclarecemos que a entrega das fichas ocorreu em 13/06, e que a competição “Copa

Américo” iniciará em agosto do corrente ano.

Nesta oportunidade, apresentamos nossas estimas e distinta consideração.

Atenciosamente,

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Vereador VALDEIR BEZERRA DA SILVA
DD. Presidente da Câmara Municipal
AMÉRICO BRASILIENSE - SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IR

C
E

U
 B

R
Á

S
 P

A
N

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

m
er

ic
ob

ra
si

lie
ns

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
75

D
-A

C
2B

-2
74

A
-1

59
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

75
D

-A
C

2B
-2

74
A

-1
59

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A75D-AC2B-274A-1594

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DIRCEU BRÁS PANO (CPF 020.XXX.XXX-09) em 24/06/2024 14:33:05 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://americobrasiliense.1doc.com.br/verificacao/A75D-AC2B-274A-1594